MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0419/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0784/2020, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos, conforme
manifestação prestado pelo Secretario Municipal de Esporte e Lazer, que o Município
não dispõe de dotação orçamentário paro atender, em 2020, o demando indicado.

estimo e consideração.

WLG I 015 l ó4/2020)

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso

A tenciosome,.n te,

AL
Chefe

· ... ~i

~~
:~;~;
~~;~·